
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 90g, art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/526/2024 Rady Gminy Jeżewo z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2024 r. poz. 1905) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 5: 

- prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zmianę punktowania z: 

„a) powiatu lub regionalnym (obejmującym kilka powiatów z różnych województw) (od I-III miejsca), 

b) województwa (wszystkie miejsca dające tytuł laureata, finalisty lub miejsce od I-III), 

a) ogólnopolskim, 

b) międzynarodowym”,,na punktowanie: 

„a) powiatu lub regionalnym (obejmującym kilka powiatów z różnych województw) (od I-III 
miejsca), 

b) województwa (wszystkie miejsca dające tytuł laureata, finalisty lub miejsce od I-III), 

c) ogólnopolskim, 

d) międzynarodowym”., 

- po literze „d” dodaje się literę „e” w brzmieniu: 

„e) w przypadku udziału w konkursie Kangur Matematyczny - dla uczniów, którzy uzyskali: 

Miejsce Kwota 
tytuł laureata 300,00 zł 
wynik bardzo dobry 200,00 zł 
wyróżnienie 100,00 zł 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie:" 8. W przypadku sukcesów drużyn w zakresie stypendium 
wiedzowego, sportowego i artystycznego na poziomie powiatowym, regionalnym, 
wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym wysokość stypendium określa Wójt Gminy 
Jeżewo”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7107CBED-EF7A-40EC-9328-43C9EC827698. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego i ma 
zastosowanie do wniosków składanych od II semestru roku szkolnego 2023/2024. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7107CBED-EF7A-40EC-9328-43C9EC827698. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7107CBED-EF7A-40EC-9328-43C9EC827698. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany do Regulaminu przyznawania i wypłacania uczniom szkół podstawowych 

stypendium Wójta Gminy Jeżewo za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej oraz w sporcie mają na celu doprecyzowanie zasad przyznawania 

stypendiów przez Wójta Gminy Jeżewo. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7107CBED-EF7A-40EC-9328-43C9EC827698. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 tir. 1 (2)
	zm. lit. b w § 1 pkt 1 tir. 1 (3)
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 tir. 1 (4)
	zm. lit. b w § 1 pkt 1 tir. 1 (5)
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 tir. 1 (6)
	zm. lit. b w § 1 pkt 1 tir. 1 (7)
	zm. lit. c w § 1 pkt 1 tir. 1 (8)
	zm. lit. d w § 1 pkt 1 tir. 1 (9)

	tir. 2 (10) w § 1 pkt 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1 tir. 2 (11)
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 tir. 2 (12)



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


